● **בחירות ברשויות המקומיות** – בשנת 2013 צפויות להיערך בחירות ב-191 רשויות מוניציפליות. במסגרת הצעת התקציב לשנים 2013-2014 מתוקצב מימון המפלגות לסיעות ברשויות המקומיות בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (מימון מפלגות), התשנ"ג-1993 וכן התקציבים הנדרשים לתפעול הבחירות לרשויות המקומיות. על פי

החוק, כל סיעה ורשימה זכאיות למימון הוצאות הבחירות מאוצר המדינה בשנת בחירות. גובה יחידת המימון עומד על 42 ש"ח לכל בעל זכות בחירה, ושיעור המימון לכל סיעה או רשימה הוא המכפלה של יחידת המימון במספר התושבים הזכאים לבחור באותה הרשות מחולק במספר חברי המועצה שנבחרו באותה הרשות.